
N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 CORNELIO ROMAN PATIÑO APTO

2 CARLOS MOREANO HUAYHUA APTO

3 CARLOS ALBERTO CONTRERAS FLORES APTO

4 APOLINARIO LUJANO LAURA APTO

5 RENE GROVER ARAPA CARCASI APTO

6 MARINA CASTAÑEDA LLAMOZA APTO

7 AQUILES FARFAN CCONISLLA APTO

8 YENER MARCATOMA LLANOS APTO

9 YERSSEY CABALLERO PALOMINO NO APTO

10 HERNAN IBARRA CARDENAS NO APTO

11 MABEL MARYLUZ TAIPE FLORES APTO

12 DERRIS PERCY CUBA ANDIA NO APTO

13 ISAIS PUMASUPA HUAMÁN APTO

14 PABLO ORIHUELA RAMOS NO APTO

15 EDDY CERVANTES ZAVALA NO APTO

16 ALEJANDRO MAMANI GUTIERRES APTO

17 EBERTH ASUNCION MENDOZA HUANCA NO APTO

18 JOSE CCALLA HUAYLLARA APTO

19 WEBER QUISPE ROCCA NO APTO

20 KEOMA ROSSEL PILLACA ANCCO NO APTO

21 HIDEO HILARES ARONE APTO

22 JOSE HUGO FIESTAS ALVARADO APTO

23 HENRY TEJADA PALOMINO APTO

24 WILBER VALDERRAMA PEREZ NO APTO

N° NOMBRES Y APELLIDOS CALIFICACION

1 CORNELIO ROMAN PATIÑO 33

2 CARLOS MOREANO HUAYHUA 34

3 CARLOS ALBERTO CONTRERAS FLORES 35

4 APOLINARIO LUJANO LAURA 38.5

5 RENE GROVER ARAPA CARCASI 36.5

6 MARINA CASTAÑEDA LLAMOZA 33.5

7 AQUILES FARFAN CCONISLLA 34.5

8 YENER MARCATOMA LLANOS 36.5

9 MABEL MARYLUZ TAIPE FLORES 35

10 ISAIS PUMASUPA HUAMÁN 32

11 ALEJANDRO MAMANI GUTIERRES 34.5

12 JOSE CCALLA HUAYLLARA 36.5

13 HIDEO HILARES ARONE 32

14 JOSE HUGO FIESTAS ALVARADO 38

15 HENRY TEJADA PALOMINO 37.5

ETAPA

FECHA

HORA

LUGAR

Los postulantes deberan presentarse con su DNI o documento de identidad vigente

ESPECIALISTA DE CONSERVACION Y PLANEAMIENTO DE RECURSOS HIDRICOS

ETAPA  SIN PUNTAJE

CONVOCATORIA Nº 549-2014-ANA/CAS

RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR

ETAPA CON PUNTAJE

Habiendo culminado la etapa de evaluacion curricular 

Los postores que  obtienen puntajes minimo aprobatorio de 30 puntos pasan a la entrevista personal

ENTREVISTA PERSONAL
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